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 öğretim kadrosunun kalitesi (%10), araştırma sayısı (%10), 

yüksek kalitede yayın sayısı (%10), dışarıdaki etki (%10) ve 

üniversitenin yayınladığı kitap ve makalelerden yapılan alıntı 

sayısı (%10). CWUR’un bu değerlendirmesi dünya çapında 99 

ülkeye ait 20 bin üniversiteyi kapsıyor ve bu haliyle küresel 

olarak yapılmış en kapsamlı akademik değerlendirme niteliği 

taşıyor. 

Rektör Prof. Dr. Kibar: “En büyük gücümüz, çalışanlarımız ve 

öğrencilerimiz” 

Konuyla ilgili açıklama yapan Rektör Prof. Dr. Mustafa Kibar, 

Center for World University Rankings tarafından hazırlanıp 

bugün yayınlanan ‘Dünyanın En İyi Üniversiteleri’ listesinde 

Çukurova Üniversitesinin yer almasından duyduğu 

memnuniyeti dile getirdi. Rektör Prof. Dr. Kibar, "Çukurova 

Üniversitesinin bugün gelinen noktada akademisyen, öğrenci 

ve çalışanlarından aldığı güçle ‘Dünyanın En İyi Üniversitesi’ 

listesine giren 10 Türk Üniversitesinden biri olmasından gurur 

duyuyorum. En büyük gücümüz akademik ve idari 

personelimiz ile öğrencilerimiz” dedi. 

 

Çukurova Üniversitesi Dünyanın en iyi üniversitelerinden biri ilan edildi  

 Center for World University Rankings (CWUR) tarafından hazırlanan “Dünyanın En İyi Üniversiteleri” sıralaması 

açıklandı. Dünya genelinde 99 farklı ülkeden 20.000 üniversitenin değerlendirildiği listede Çukurova Üniversitesi 

ilk 1.000 üniversite içinde yer alıp Türkiye’nin En İyi 10 Üniversitesinden biri ilan edildi. Rektör Prof. Dr. Mustafa 

KİBAR, Çukurova Üniversitesi adının Dünyanın ve Türkiye’nin sayılı üniversiteleri arasında anılması için aralıksız 

büyük özveri ile çalışan tüm akademik ve idari personel ile öğrencilere teşekkür etti. 

Haberin detayı 

Üstü üste aldığı başarılarıyla adından sıkça söz ettiren 

Türkiye’nin en iyi üniversitelerinden biri olan Çukurova 

Üniversitesi güçlü akademik kadrosu, gelişmiş fiziki altyapı 

imkânları ve teknolojik donanımlarıyla başarılarına yenilerini 

ekleyerek yine Dünyanın En İyi Üniversiteleri listesindeki yerini 

aldı. 

Listeye 10 Türk Üniversitesi girebildi 

Eğitim ve araştırma sonuçlarını geliştirmek için hükümetlere ve 

üniversitelere politika önerileri, stratejik bilgiler ve danışmanlık 

hizmetleri sunan Center for World University Rankings 

tarafından gerçekleştirilen 2019 – 2020 En İyiler listesinde 

Çukurova Üniversitesi, dünyanın ve Türkiye’nin saygın 

üniversiteleri arasında gösterildi. Araştırma sonucuna göre 

Çukurova Üniversitesi, ilk 1.000 listesine girebilen en iyi 10 Türk 

üniversitesinden biri oldu. (https://cwur.org/2019-2020.php) 

Sıralama 7 değerlendirme ölçütüyle belirlendi 

Center for World University Rankings adlı kuruluş her yıl 

dünyadaki üniversiteleri belirli kriterlere göre gözden geçirip 

puan vererek sıralamaya tabi tutuyor. CWUR, söz konusu 

sıralamayı 7 faktöre puan vererek yapıyor: Eğitimin kalitesi 

(%25), mezunların iş bulma oranı (%25), 

ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ E-BÜLTEN 
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çalışmaları ile ulusal ve uluslararası bilim dünyasında öne 

çıkmasında, bugüne kadar büyük katkıları olan 

meslektaşlarımın bundan sonra da çok değerli katkılar 

sunmaya devam edeceğine inancım tamdır.” 

Vali Vekili Aydın “Üniversiteler bir kentin birlikte yaşama 

kültürünün odak noktasıdır” 

Adana Vali Vekili Mustafa Aydın ise konuşmasına, yeni 

akademik yılın hayırlı olması temennisinde bulunarak başladı. 

Üniversitelerin Ülkeleri ve toplumları aklın ve bilimin ışığıyla 

aydınlattığını ifade eden Aydın, “Bilim ve eğitim dünyamızı 

aydınlatan Çukurova Üniversitemiz gelenek, değer ve 

sorumluluklarının bilincinde, temel bilimlerden sağlık 

bilimlerine sosyal bilimlerden fen bilimlerine birçok bölümü 

bünyesinde barındıran ülkemizin köklü üniversitelerinden 

biridir. Bununla birlikte Üniversitemizin son dönemde elde 

ettiği başarılar ve akademik birikim toplumumuza ve insanlığa 

hizmet sorumluluğunu kalite temelinde daha da arttırmıştır. 

Emeği geçen herkesi kutluyorum.” dedi. 

Açılış konuşmalarından sonra 2019-2020 yılının ilk dersini Orta 

Doğu Teknik Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Tayfun Akın 

verdi. Tören Prof. Dr. Akın’ın “ Ar-GE’den Yüksek Katma 

Değerli Ürüne Geçiş Süreçleri: MEMS Teknolojisindeki 

Deneyim” başlıklı sunumunun ardından Rektör Prof. Dr. 

Mustafa Kibar’ın çiçek takdimi ile son buldu. 

 

Çukurova Üniversitesi 2019-2020 Akademik Yılı törenle başladı  

 

 

EKiM  2019 

Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) 2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı törenle başladı. Rektör Prof. Dr. Mustafa Kibar, “Köklü 

bir geçmişe sahip Üniversitemiz, bir yandan taşıdığı değerlere ve geleneklere sahip çıkarken, diğer yandan da 

kendini yenilemeye devam ediyor.” dedi. 

Çukurova Üniversitesi 2019-2020 Akademik Yılı Açılışı Töreni, sabah saatlerinde Üniversitedeki Atatürk Anıtı’na 

çelenk konulmasıyla başlayıp Mithat Özsan Amfisinde devam etti. Buradaki törene Adana Vali Vekili Mustafa 

Aydın, Çukurova Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kibar, ABTÜ Rektörü Prof. Dr. Mehmet Tümay, Belediye 

Başkan vekilleri, Milletvekilleri, askeri ve mülki erkân, kamu kurum ve kuruluş temsilcileri, bilim insanları ile 

öğrenciler katıldı. 

 

Saygı duruşunda bulunulup İstiklal Marşı’nın hep bir ağızdan 

okunmasıyla başlayan törende Üniversite tanıtım filminin 

sunulmasından sonra açılış konuşmalarına geçildi. İlk 

konuşmayı öğrenciler adına Diş Hekimliği Fakültesi Öğrencisi 

Cansu Doğan yaptı.    

Daha sonra kürsüye gelen Rektör Prof. Dr. Mustafa Kibar 

konuşmasına, “Çukurova Üniversitesi, yeni bir eğitim-öğretim 

yılına daha, her yıl olduğu gibi bu yıl da yeni umutlarla başlıyor. 

Köklü bir geçmişe sahip Üniversitemiz, bir yandan taşıdığı 

değerlere ve geleneklere sahip çıkarken, diğer yandan da 

kendini yenilemeye devam ediyor. Üniversitemiz, ilkeli durusu 

ve kurumsal özellikleri ile her zaman Cumhuriyetimizin 

kazanımlarına ve başarılarına katkı sağlayan bir üniversite 

olmanın gururunu yaşamaktadır.” sözleriyle başladı. 

Bir yıllık değerlendirme yapan Rektör Prof. Dr. Kibar, 

konuşmasında şu görüşlere yer verdi; 

“Araştırma Üniversitesi statüsünde nitelikli eğitim, nitelikli 

araştırma ve nitelikli mezun en önemli unsurdur. Aradan geçen 

yaklaşık iki yıllık sürede bu amaca yönelik olarak çok önemli 

bazı adımlar atmış ve bu sayede geçen ay YÖK’e gönderdiğimiz 

Araştırma Üniversitesi ara raporunda da yıllık hedeflerimize 

ulaştığımızı memnuniyetle görmüş olduk. Çukurova 

Üniversitesi’nin Araştırma Üniversitesi statüsüne uygun bir 

şekilde yapılanarak nitelikli eğitimi, araştırmaları ve lisansüstü  

 
Haberin detayı 

 

https://habermerkezi.cu.edu.tr/haber-detay/1869/cukurova-universitesi-2019-2020-akademik-yili-torenle-basladi


 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

 

2019 KA107 Projesi ile ilgili tanıtım takvimini kısa süre 

içerisinde açıklanacak 

genişletmeye devam eden Çukurova Üniversitesi Dış İlişkiler 

Birimi, yeni akademik yılın ilk yarısında 2019 KA107 projesi ile 

ilgili tanıtım takvimini kısa süre içerisinde ilgili bölümlere 

yönelik olarak sayfasında yayımlayacağı açıklandı.  

2017 KA107 Projesinin kapanışı yapıldı 

2017 yılındaki ilk projesi kabul edilen Çukurova Üniversitesi 6 

ülke ve yedi üniversite ile hareketlilik faaliyetlerine başladı. 

KA107 projesi ile Çukurova Üniversitesi öğrenci ve personelleri 

sadece Avrupa Birliği ülkelerine değil; Arnavutluk, Kosova, 

Bosna Hersek, Tunus, Endonezya ve Kırgızistan’a hareketlilik 

faaliyetlerini gerçekleştirme imkânı sağladı.  

 

  

 

Çukurova Üniversitesinin 2019 Yılı KA107 Proje başvurusu kabul edildi  

 2019 dönemi Program Ülkeleri ile Ortak Ülkeler arasında Yükseköğretim Öğrenci ve Personel Hareketliliği 

faaliyetleri (Erasmus+ KA107) kapsamında sunulan proje tekliflerinin değerlendirme süreci sonucunda Çukurova 

Üniversitesi (ÇÜ) Diş İlişkiler Ofisi Erasmus Koordinatörlüğü tarafından başvurusu yapılan KA107 projesi kabul 

edildi. Türkiye Ulusal Ajansına yapılan 98 proje teklifi arasında en başarılı projeler arasında yer almayı başaran 

Çukurova Üniversitesi, en büyük bütçe alan üçüncü üniversite oldu. 

Haberin detayı 

2017 ve 2018 projeleriyle Arnavutluk, Kosova, Bosna Hersek, 

Tunus, Endonezya ve Kırgızistan’daki dokuz üniversite ile 

değişim faaliyetleri gerçekleştiren Çukurova Üniversitesinin 

yeni dönemde ortak üniversite sayısı 18’e yükseldi. 2019-2021 

akademik dönemlerini kapsayacak olan projede Arnavutluk, 

Kosova, Bosna Hersek, Tunus, Endonezya, Malezya, Uganda, 

Güney Kore, Meksika, Rusya ve Gürcistan’da bulunan ortak 

üniversitelerle akademik değişim başlayacağı bildirildi. 2019 

KA107 Projesinin kapsadığı alanlar ise şu şekilde sıralandı: 

İşletme, İktisat, Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler, Ziraat, 

Biyoteknoloji, İngiliz Dili Eğitimi & Alman Dili Eğitimi, Türkçe 

Eğitimi, Okul Öncesi Öğretmenliği, Mühendislik, Tıp, Gıda, 

Çevre ve Sağlık Bilimleri.  

Uluslararası üniversite ve Araştırma Üniversitesi adayı olarak 

uluslararası faaliyetlerini farklı programlar ve ortaklıklarla 

ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ E-BÜLTEN 

Kosova Priştine Üniversitesi ile Çukurova Üniversitesi 

arasında iş birliği protokolü imzalandı 

2017 proje döneminde üç ayrı uluslararası etkinlikle ortak 

ülkelerden gelen misafirlerini ağırlayan üniversitemizin proje 

kapsamındaki son misafirleri, Kırgız-Manas Üniversitesi ve 

Kosova Priştine Üniversitesinden gelen Dış İlişkiler 

sorumlularıydı. Proje sonuçlarını değerlendirmek üzere 

Çukurova Üniversitesine gelen Priştine Üniversitesi Dış 

İlişkiler Birim Başkanı Lumnije Bajrami ve 

Akademik İlişkiler Başkanı Ardita Kastrati ile Kırgız-Manas 

Üniversitesi Dış İlişkiler Yetkilisi Dinara Bolotbekova, Rektör 

Prof. Dr. Mustafa Kibar’ı makamında ziyaret etti. Çukurova 

Üniversitesinin uluslararasılaşma faaliyetleri hakkında Rektör 

Prof. Dr. Kibar’dan bilgi alan ziyaretçiler, KA107 ile başlayan 

işbirliği faaliyetlerinin geliştirilmesine yönelik görüş 

alışverişinde bulundular. Ziyaret sırasında Kosova Priştine 

Üniversitesi ile Çukurova Üniversitesi arasında İş Birliği 

Protokolü de imzalandı. 

 

https://habermerkezi.cu.edu.tr/haber-detay/1868/cukurova-universitesinin-2019-yili-ka107-proje-basvurusu-kabul-edildi


 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

Çukurova Üniversitesi Ziraat Fakültesinden uygulamalı 

eğitim için destek istediler 

öğrencilerin uygulamalı eğitimlerinin yapılabilmesi için 

Çukurova Üniversitesi Ziraat Fakültesinden destek istedi. 

Fakülte ziyareti kapsamında Musul Üniversitesi heyeti, ayrıca 

Ziraat Fakültesi Araştırma ve Uygulama Çiftliğini ve 

Biyoteknoloji Araştırma ve Uygulama Merkezini de ziyaret 

ederek araştırma ve uygulama olanakları hakkında bilgi aldı. 

Heyetler arasında lisans ve lisansüstü öğrencilerinin 

uygulamalı eğitim ihtiyaçlarını, iki fakülte arasında bilimsel 

işbirliği ve lisansüstü düzeyde eş danışmanlık konuları 

görüşüldü. 

 Akademik işbirliğine yönelik ek protokol yapılmasına karar 

verildi 

Heyet ayrıca Dış İlişkiler Birimi Akademik Kurulunu da ziyaret 

etti. Görüşmeye Dış İlişkiler Birim Başkanı Prof.Dr. Harun 

Arıkan ve Akademik Kurul üyeleri Prof. Dr. Hüseyin Erten, 

Prof. Dr. Ulus Çevik ve Doç. Dr. Rana Yıldırım ile Dış İlişkiler 

Birimi Genel Koordinatörü Müge Ergin katıldı. Yapılan 

görüşmeler neticesinde iki kurum arasında Mutabakat Zaptı 

imzalanmasına ve ziraat alanında yapılacak işbirliğine yönelik 

detayları içeren bir ek protokol yapılmasına karar verildi. 

 

Musul Üniversitesi Ziraat ve Ormancılık Fakültesi Yönetimi                                         

Çukurova Üniversitesindeydi  

 

 

EKiM  2019 

Irak Musul Üniversitesi Ziraat ve Ormancılık Fakültesi Yönetimi                                                                            

Çukurova Üniversitesindeydi. Bir dizi akademik işbirliği için Çukurova Üniversitesine (ÇÜ)                                        

gelen Irak Musul Üniversitesi Ziraat ve Ormancılık Fakültesi Yönetimi,                                                                     

Rektör Prof. Dr. Mustafa Kibar’ı makamında ziyaret etti. 

Çukurova Üniversitesi Ziraat Fakültesi ile işbirliği yapmak 

isteyen Musul Üniversitesi Heyeti Dekan Dr. Sahal Kawkab Ali 

Aljameel başkanlığında, Rektör Prof. Dr. Mustafa Kibar’ı 

makamında ziyaret etti. Gelen heyette ayrıca Dekan Yardımcısı 

Dr. Mohammed Subhi Mostafa Altaweel, Tarım Makinaları 

Bölüm Başkanı Dr. Arkan Mohammed Ameen Sedeeq Bayatı ve 

Ziraat Fakültesi Sürekli Eğitim Sorumlusu Raghad Adnan Ali Al-

Qadhi yer aldı. Görüşmeye Çukurova Üniversitesinden ise Dış 

İlişkiler Birim Başkanı Prof. Dr. Harun Arıkan ve 

Uluslararasılaşma Kurum Koordinatörü Seher Özer Ütük katıldı.  

Rektör Prof. Dr. Kibar’a desteklerinden dolayı plaket takdim 

ettiler 

Dekan Dr. Sahal Kawkab Ali Aljameel, iki üniversite arasında 

gerçekleştirilmesi planlanan işbirliğine verdiği destekten ötürü 

Prof. Kibar’a plaket verdi. Özellikle Çukurova Üniversitesi Ziraat 

Fakültesi ile işbirliği yapmak isteyen Musul Üniversitesi Heyeti, 

Ziraat Fakültesi Dekanı Prof.Dr. M. Bülent Torun ve Dekan 

Yardımcısı Prof. Dr. Mikail Baylan ile olası işbirliği alanlarını da 

görüştü.  

Eğitim binaları ve laboratuvarlarının savaşta tahrip edilmesi 

sebebiyle uygulamalı eğitim veremediklerini dile getiren Ziraat 

ve Ormancılık Fakültesi Dekanı Dr. Sahal Kawkab Ali Aljameel, 

Haberin detayı 

https://habermerkezi.cu.edu.tr/haber-detay/1873/musul-universitesi-ziraat-ve-ormancilik-fakultesi-yonetimi-cukurova-universitesindeydi


 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

 

Prof. Dr. Kibar: “EYFOR-X’ın eğitim camiasına büyük katkısı 

olacak” 

mutluluk duyduklarını ifade ederek,Eğitim Yönetimi ve 

Denetimi, Öğretmen Eğitimi, Eğitim Programları ve Öğretim, 

Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme, Okul Öncesi Eğitimi, 

Mesleki ve Teknik Eğitim, Eğitimde Teknoloji Kullanımı, Yaşam 

Boyu Öğrenme, Uzaktan Eğitim, Psikolojik Danışma ve 

Rehberlik, Öğretmenler İçin Uygulamadan İyi Örnekler, Özel 

Eğitim, Sanat ve Tasarım Eğitimi, Yaratıcı Drama Eğitimi, Beden 

Eğitimi ve Spor Eğitimi, Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri 

Eğitimi, Müze Eğitimi, Teknoloji ve Tasarım Eğitimi, Yabancı 

Diller Eğitimi alanlarında sunulacak bilimsel araştırmaların ve 

tartışmaların eğitim camiasına büyük kazanç sağlayacağını 

söyledi. 

Forum düzenleme ve işbirliği protokolü imzalandı  

Yürütücülüğünü, bilim ve hakem heyetini Çukurova 

Üniversitesi Eğitim Fakültesinin üstlendiği forumun ikili işbirliği 

protokolü Rektör Prof. Dr. Mustafa Kibar ve EYUDER Başkanı 

Dr. Adem Çilek tarafından imzalandı. Ziyaret anı fotoğrafı 

çekilmesiyle son buldu. 

 

  

 

Çukurova Üniversitesi ile EYUDER arasında eğitim işbirliği protokolü imzalandı  

 Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) ile Eğitim Yöneticileri ve Uzmanları Derneği (EYUDER) arasında Uluslararası Eğitim 

Yönetimi Formu Düzenleme ve İşbirliği Protokolü imzalandı. Protokole göre Çukurova Üniversitesi de bu yıl 

onuncusu düzenlenen Uluslararası Eğitim Yönetimi Forumunun (EYFOR) paydaşları arasında yer aldı. 

Haberin detayı 

Antalya’da 07- 10 Kasım 2019 tarihleri arasında 

gerçekleştirilecek forum öncesinde EYUDER Başkanı Dr. Adem 

Çilek ve berberindeki heyet Rektör Prof. Dr. Mustafa Kibar’ı 

makamında ziyaret etti. 

Dr. Çilek: “Eğitim alanındaki yenileşme çalışmalarına katkı 

sağlamayı amaçlıyoruz”  

Eğitim Fakültesi Dekan Yardımcısı Dr. Öğretim Üyesi Birsel 

Aybek’in de eşlik ettiği ziyarette forum hakkında bilgi veren 

EYUDER Başkanı Dr. Çilek, “Eğitim alanındaki nitelik geliştirme 

ve yenileşme çalışmalarında sürdürülebilirlik, katkı ve birikim 

sağlamayı amaçlayan 10. Uluslararası Eğitim Yönetimi Forumu 

kapsamında disiplinlerarası bir yaklaşım ve anlayış içinde eğitim 

alanına ilişkin kuram, politika ve uygulamalar tartışılacak; 

bildirili oturum, panel, çalıştay, konferans, söyleşi, atölye ve 

açık oturumlara yer verilecektir. EYFOR-X’a yurt içi ve yurt 

dışından akademisyenlerin, il/ilçe milli eğitim yöneticilerinin, 

okul/kurum yöneticilerinin ve öğretmenlerin bildiri sunarak ya 

da dinleyici olarak katılım sağlamalarını bekliyoruz. Forum 

dilleri Türkçe ve İngilizcedir. Arzu eden katılımcılar bildirilerini 

video konferans yoluyla sunma imkânına sahip olacak.” dedi. 

Rektör Prof. Dr. Kibar ise eğitim alanında yenilikçi, çağdaş ve 

bilim ışığında gerçekleştirilecek uygulamalara destek vermekten  

 

ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ E-BÜLTEN 

https://habermerkezi.cu.edu.tr/haber-detay/1874/cukurova-universitesi-ile-eyuder-arasinda-egitim-i-sbirligi-protokolu-i-mzalandi


 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

Projenin yürütücülüğünü Çukurova Üniversitesi yapıyor 

“Demo Day” etkinliği sayesinde geliştirdikleri iş planlarını 

yatırımcılara sunarak hayallerini hayata geçirme fırsatı 

yakaladığını belirtti. Projenin yürütücülüğünü Çukurova 

Üniversitesi’nin yaptığı söyleyen Prof. Dr. Çolak, “Adana 

Girişimcilik Merkezi ortakları arasında Adana Ticaret Odası, 

Adana Sanayi Odası, Seyhan Belediyesi, Adana Alparslan 

Türkeş Bilim ve Teknoloji Üniversitesi, Sanayi ve Teknoloji 

Bakanlığı Adana İl Müdürlüğü ve KOSGEB Adana İl Müdürlüğü 

yer alıyor. Girişimcilik Merkezi projesi ile yenilikçi, yaratıcı 

girişimci adaylarının kent ekonomisine katma değer sağlayan 

iş fikirlerini olgunlaştırabileceği bir girişimcilik merkezi 

yaratılması, bölgesel girişimcilik ekosisteminin 

zenginleştirilmesi ve kentsel ekonominin gelişimine katkı 

sağlanması, Adana’nın ulusal girişimcilik ekosisteminde akıllı 

tarım, sağlık, enerji ve imalat sanayi yazılımları ile nesnelerin 

interneti gibi yeni nesil teknolojilerde ve grafik, animasyon, 

film, oyun gibi dijital yaratıcı sektörlerde girişimcilik üssü 

haline getirilmesini amaçlamaktadır” dedi. 

Konuşmaların ardından “Demo Day” gününde yatırımcılar ile 

buluşan, 21 girişimci ekip geliştirdikleri iş planlarını yatırımcı 

ve iş adamlarını sunarak hayallerini hayata geçirme fırsatı 

yakaladı. 

 

Girişimciler ile iş adamları bir araya geldi  
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Adana Girişimcilik Merkezi (AGM) tarafından 

düzenlenen ve projenin yürütücülüğünü Çukurova 

Üniversitesinin yaptığı “Patlat Fikrini ön Kuluçka 

Programını” tamamlayan girişimcilerle iş adamları 

“Demo Day” etkinliğinde bir araya geldi. 

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Cazibe Merkezlerini Destekleme 

Programı (CMDP) kapsamında Çukurova Kalkınma Ajansı 

tarafından desteklenen Adana Girişimcilik Merkezi tarafından 

düzenlenen programa Adana Vali Yardımcısı Murat Süzen, 

Yüreğir Kaymakamı Oğuzhan Bingöl, Çukurova Üniversitesi 

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Seyhan Tükel, Adana Sanayi Odası 

Başkanı Zeki Kıvanç, Adana Ticaret Odası Başkanı Atila 

Menevşe, Çukurova Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Dr. Lutfi 

Altunsu, Bilim Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü Remzi Özdoğan, 

KOSGEB Adana İl Müdürü Mehmet Eren, girişimciler ve 

sanayiciler katıldı.  

 

 

 

 

 

 

Toplantının açılışında konuşan Adana Sanayi Odası Başkanı Zeki 

Kıvanç, “Adana Girişimcilik Merkezimizin düzenlemiş olduğu 

Patlat Fikrini Ön Kuluçka Programını başarıyla tamamlayan 

girişimcileri tebrik ediyorum. Girişimciler bir ülke için veli 

nimettir. Girişimcilik ülke ekonomisine doğrudan etki eder ve 

büyümesini sağlar. Bu anlamda böyle önemli etkinlikleri çok 

önemsiyorum” dedi. 

Adana Girişimcilik Merkezi Projesi’nin başlangıçtan bugüne 

kadar ki sürecini anlatan Çukurova Teknoloji Transfer Ofisi 

(TTO) Koordinatörü Prof. Dr. Selçuk Çolak ise konuşmasında 

AGM’de uygulanan Patlat Fikrini ön Kuluçka Programını başarı 

ile tamamlayan girişimciler arasından seçilen 21 ekip  

 
Haberin detayı 

 

 

https://habermerkezi.cu.edu.tr/haber-detay/1871/girisimciler-i-le-i-s-adamlari-bir-araya-geldi


 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

 

anlamayabilir, ama sizin davranışlarınızdan şefkatli bir insan 

olduğunuzu anlar ve hastalıklarını yönetmenizde size 

yardımcı olurlar. Bizler hocalarınız olarak sizin şefkatli birer 

insan olabilmeniz için, bizlerin size şefkat göstermesi ve 

sizlere örnek olmamız gerektiğini çok iyi biliyoruz."  

  

Beyaz önlüklerini giyerek mesleğe ilk adımı attılar 

Açılış konuşmalarının ardından fakültede dereceyle giren 

öğrencilere Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hilmi Serdar 

Özbarlas, Balcalı Hastanesi Başhekimi Prof. Dr. Tamer Cevat 

inal başta olmak üzere diğer akademisyenler tarafından 

başarı belgeleri ve çeşitli ödüller verildi. Akademisyenlerin 

öğrencilere beyaz önlüklerini giydirmesinin ardından Dekan 

Prof. Dr. Hilmi Serdar Özbarlas tarafından Beyaz Önlük Andı 

okundu. Tıp Fakültesi'ne başlayan öğrencilere yeni dönemin 

ilk dersini ise Fakültenin en kıdemli isimlerinden biri olan 

Prof. Dr. Reha Ersöz verdi. 

 

 

302 Tıp Fakültesi öğrencisi beyaz önlük giydi  

 Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Tıp Fakültesi'ni kazanan 302 öğrenci düzenlenen törenle 'Beyaz Önlük' giydi.  ÇÜ Tıp 

Fakültesi'nde geleneksel olarak düzenlenen "Beyaz Önlük Giyme Töreni” Kongre Merkezi'nde gerçekleştirildi. 

Saygı duruşunda bulunulmasının ardından İstiklal Marşı’nın okunmasıyla başlayan törene Tıp Fakültesi Dekanı 

Prof. Dr. Hilmi Serdar Özbarlas, Dekan Yardımcıları, Balcalı Hastanesi Başhekimi Prof. Dr. Tamer Cevat inal, 

Başhekim Yardımcıları ile çok sayıda akademisyen, öğrenci ve aileleri katıldı.  

 

Haberin detayı 

“İyi bir hekim olmanın yanı sıra iyi birer insan olarak 

yetiştirmeyi istiyoruz” 

Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Serdar Hilmi Özbarlas’ın açılış 

konuşmasıyla devam eden törende Prof. Dr. Özbarlas, 

"Öğrencilerimizin Tıp Fakültesine giriş günü olan beyaz önlük 

giyme töreninden, mezuniyetlerine kadarki harikulade gelişimi 

memnuniyetle izliyoruz. Bunu sizler de göreceksiniz." dedi. 

Hekimlikte teşhis ve tedaviye ek olarak toplumu hastalıklardan 

korumanın önemine değinen Prof. Dr. Özbarlas, bu yolda 

öğrencilere gerekli olan en önemli aracın 'bilim' olduğunu ifade 

etti.  

Prof. Dr. Özbarlas şunları kaydetti;  

"Sevgili öğrenciler; bizler hocalarınız olarak sizleri iyi bir hekim 

olmanın yanı sıra iyi birer insan olarak yetiştirmeyi istiyoruz, iyi 

bir insan olmak demek; sağduyulu, adil, anlayışlı, güvenilir bir 

kişilik sahibi olmak demektir. Ancak hekimlikte olmazsa olmaz 

olan bir özellik vardır ki o da hastalara karşı şefkatli olmaktır. 

Hastalarınız sizin tıbbi cümlelerinizi 

ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ E-BÜLTEN 

https://habermerkezi.cu.edu.tr/haber-detay/1872/302-tip-fakultesi-ogrencisi-beyaz-onluk-giydi


 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

Prof. Dr. Paksoy: “Bu yıl ki mottomuz ‘GÜNEŞ’ olsun” 

onlara ilim ve irfanın müspet fikirlerini veriniz. Geleceğin 

aydınlığına onlarla kavuşacaksınız’ sözünü seçtik. Akademik 

yılımız hepimize hayırlı olsun.” dedi. 

Prof. Dr. Kibar: “GreenMetric için müracaat edeceğiz” 

Çukurova Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kibar ise 

sözlerine yeni akademik yılın başarılarla geçmesi temennisiyle 

başladı. Fen Edebiyat Fakültesinin ‘Güneş’ mottosuna atıfta 

bulunan Prof. Dr. Kibar, güneş enerjisinin öneminden söz etti.  

Prof. Dr. Kibar Çukurova Üniversitesi olarak bu yıl, dünya 

üniversitelerini çevreye duyarlılık, enerji, atık, ulaşım yönetimi 

ve sürdürülebilirlik alanlarında değerlendiren GreenMetric 

platformuna başvuracaklarını ifade etti. 

Konuşmaların ardından akademik aşama yapan ve emekli olan 

öğretim üyeleri ile idari personellere teşekkür plaketi verildi. 

Etkinlik, 2019-2020 Akademik Yıl pastasının kesilmesi ve müzik 

dinletisi ile sona erdi. 

 

Çukurova Üniversitesi, çevre dostu üniversiteleri sıralayan                                    

Greenmetric Endeksine başvuracak…  

 

EKiM  2019 

ÇÜ Fen Edebiyat Fakültesi 2019 Akademik Yılına ‘Merhaba’ 

dedi 

Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Fen Edebiyat Fakültesi tarafından 

2019-2020 Akademik Yılı açılışı dolayısıyla akademisyenler ve 

İdari personel için tanışma ve kaynaşma toplantısı düzenlendi. 

Toplantıda Prof. Dr. Mustafa Kibar, Çukurova Üniversitesi 

olarak tüm dünyadan saygın üniversitelerin katıldığı ve çevre 

bilinci konusunda küresel farkındalık yaratmayı amaçlayan bir 

platform olan GreenMetric endeksine başvuracakları müjdesini 

verdi. 

Fen Edebiyat Fakültesi bahçesinde düzenlenen etkinliğe Rektör 

Prof. Dr. Mustafa Kibar, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Seyhan 

Tükel, Prof. Dr. İ. Halil Elekcioğlu, Prof. Dr. Şeref Erdoğan, Fen 

Edebiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Halime Paksoy, 

akademisyenler ve idari personel katıldı. 

Açılış konuşmasını yapan Dekan Prof. Dr. Halime Paksoy “Bu yıl 

ki mottomuz “GÜNEŞ” olsun; çünkü güneş hepimizin aydınlatıcı 

kaynağı ve bugün fakülte bahçemize güneş enerjisiyle çalışan 

fenerler ekledik. Ayrıca sizler için birer kitap ayracı hazırladık. 

Ulu Önder Atatürk’ün ‘Gençliği yetiştiriniz, 

  

Haberin detayı 

 

https://habermerkezi.cu.edu.tr/haber-detay/1875/cukurova-universitesi-cevre-dostu-universiteleri-siralayan-greenmetric-endeksine-basvuracak


 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

 

Üniversitesinde yapılacağını belirten Prof. Dr. Paksoy, 

yapılacak olan ziyaretin de aynı verimlilikte gerçekleşeceğine 

inandığını söyledi.   

Prof. Dr. Mahkamov: “ÇÜMERLAB dünya standartlarında” 

Yapılan görüşmeler ve ÇÜMERLAB ziyareti sonucunda 

materyallerin kimyasal ve fiziksel analizlerini gerçekleştirmek 

için, ÇÜMERLAB’ta bulunan cihaz ve imkânların dünya 

standartlarında olduğunu belirten Prof. Dr. Mahkamov, 

gerçekleştirilen görüşme ve projeden çok memnun 

kaldıklarını dile getirdi.  

Yabancı konuklar Çukurova Üniversitesine hayran kaldı 

Görüşmeler sonucunda Çukurova Üniversitesine bağlı 

Botanik Bahçesi ve Kayıkhane Tesislerini gezen araştırmacılar 

Çukurova Üniversitesine hayranlıklarını gizleyemedi. 

 

 

Çukurova ve Northumria Newcastle Üniversitesinden araştırmacılar bir araya geldi  

 Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu (TÜBİTAK) İkili İşbirliği British Council (Birleşik Krallık) Projesi 

kapsamında, Çukurova Üniversitesi ve Northumria Newcastle Üniversitesinden araştırmacılar bir araya geldi. 

Yürütülen proje kapsamında mülteci kamplarında yaşam koşullarını iyileştirmek için çeşitli öneriler, termal enerji 

depolama sistemleri ve materyallerini görüşen araştırma grupları ikili toplantılar gerçekleştirdi. 

Haberin detayı 

Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu (TÜBİTAK) İkili 

İşbirliği British Council (Birleşik Krallık) Projesi kapsamında, 

Çukurova Üniversitesi ve Northumria Newcastle 

Üniversitesinden araştırmacılar bir araya geldi. Yürütülen proje 

kapsamında mülteci kamplarında yaşam koşullarını iyileştirmek 

için çeşitli öneriler, termal enerji depolama sistemleri ve 

materyallerini görüşen araştırma grupları ikili toplantılar 

gerçekleştirdi. 

Çukurova Üniversitesi proje yürütücüsü Prof. Dr. Halime Ömür 

Paksoy ve araştırma grubu ile Northumria Newcastle 

Üniversitesi proje sorumlusu Prof. Dr. Khamid Mahkamov ve 

araştırma grubu gerçekleştirdikleri toplantıda yürütülen proje 

ve gelecekte yapılması planlanan çalışmalar hakkında görüş 

alışverişinde bulunup bir sonraki toplantı için hedeflerini 

belirledi.  

Çukurova Üniverstesinde gerçekleştirilen birinci görüşmenin 

ardından bir sonraki görüşmenin Norhumbria Newcastle  

  

 

ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ E-BÜLTEN 

https://habermerkezi.cu.edu.tr/haber-detay/1867/cukurova-ve-northumria-newcastle-universitesinden-arastirmacilar-bir-araya-geldi


 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

İlke Beyza Bilal, Kübra Şin, Manolya Geliş, Murat Üneri, Naciye 

Değirmenci, Rabia Kartal, Selma Kılıç, Tuğba Gümüşçü ve 

danışman hocalarının birlikte karar verip belirledikleri temalar 

doğrultusunda öğrencilere ait baskı desen tasarımı, dokuma 

kumaş tasarımı ve giysi tasarımlarının sergilendiği etkinliğe 

Çukurova Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanı Prof. 

Dr. Ahmet Hilmi Yücel, Güzel Sanatlar Fakültesi hocaları, 

öğrencileri ve aileleri katıldı. 

İş Teftiş Adana Grup Başkanlığı Müfettişleri, ÇİSAM’ı ziyaret etti 

 

EKiM  2019 

Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Güzel Sanatlar Fakültesi Tekstil ve 

Moda Tasarım Bölümü son sınıf öğrencileri danışman hocaları 

Doç. Dr. F. Engin Alpat, Doç. Havva Halaçeli Metlioğlu, Öğr. 

Gör. Hande Bilvar ile birlikte uzmanlık alanlarında hazırladıkları 

tasarım ve sanat çalışmalarını sergiledi. 

Öğrenciler Ahmet Koçak, Büşra Sönmez, Duygu Özdemir, Ebru 

Yağız, Fikrîye Nur Köse, Gökçe Uflazoğlu, Hande Gizem Yücel, 

  

 

Haberin detayı 

 

TC Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı İş Teftiş Adana 

Grup Başkanı İş Baş Müfettişi Veysel Gül, İş Teftiş Adana Grup 

Başkan Yardımcısı İş Baş Müfettişi Semiha Dostlar ve İş 

Müfettişi Sedef Serda, Çukurova Üniversitesi İş Sağlığı ve 

Güvenliği Eğitim, Uygulama ve Araştırma Merkezi (ÇİSAM) ve 

ÇÜ İşyeri Sağlık Güvenlik Birimini (İSGB) ziyaret etti. 

ÇİSAM Müdürü Prof. Dr. Ferdi Tanır gelen konuklara “ÇİSAM ve 

ÇÜ İSGB” tarafından yapılan faaliyetleri anlatarak, ÇÜ iş sağlığı 

ve güvenliği profesyonelleri (işyeri hekimi, iş güvenliği 

uzmanları, işyeri hemşiresi) ve gerekse bakanlık müfettişleri, iş 

sağlığı ve güvenliği uygulamalarında yapılan ve yapılabilecek 

düzenlemelerle ilgili fikir alışverişlerinde bulundu. 

 

  

 

 

Bakanlık müfettişleri, ÇİSAM ve ÇÜ İSGB tarafından yapılan 

uygulamaları ve düzenlenen belgeleri inceledikten sonra, 

merkezlerin eğitim salonları ve hizmet odalarını ziyaret etti.  

 

Yapılan İSG çalışmaları ile riskli grup muayene ve dosyalarının 

Müfettişler  Türkiye’de örnek gösterilecek bir binada ve örnek 

hizmetlerle yürütüldüğünü belirttiler. 

 

Çukurova Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi tasarım ve sanat çalışmaları 
 

 

 

 

https://habermerkezi.cu.edu.tr/haber-detay/1863/cukurova-universitesi-guzel-sanatlar-fakultesi-2019-mezuniyet-sergisi-acildi


 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

Çukurova Üniversitesi Araştırma Üniversitesi olma yolunda hızla ilerliyor 

 

 

Patent çalışmaları ile ilgili bilgi veren Çukurova Üniversitesi Fen 

Edebiyat Fakültesi Biyoloji Bölümü Başkanı Prof. Dr. Burhan 

Arıkan, “Üniversitemizin araştırma üniversitesi vizyonuna katkı 

yapan, bu yönde özveri ile çalışan, özellikle patent sahibi 

arkadaşlarım ve çalışmalarda aktif görev alan 

araştırmacılarımızı candan kutluyor, hepsine ayrı ayrı teşekkür 

ediyorum.” dedi. 

ÇÜ Biyoloji Bölümü 3 ayrı patent alarak kayırlara geçti 

Prof. Dr. Arıkan, Biyoloji Bölümünde Moleküler Biyoloji, Genel 

Biyoloji, Botanik ve Zooloji olmak üzer dört anabilim dalında yer 

alan akademisyenlerin birçok konuda araştırmalar, tezler ve 

projeler gerçekleştirdiğini söyledi. Yapılan proje ve tez 

çalışmalarının Üniversitenin yeni misyonu doğrultusunda  

 

olması ve araştırma üniversitesi hedeflerine ulaşması 

konusunda gerçekleştirilmesine önem verdiklerini ifade eden 

Prof. Dr. Arıkan bu doğrultuda, Moleküler Biyoloji ve Genel 

Biyoloji anabilim dalında yer alan akademisyenlerin içinde yer 

aldıkları projelerden elde edilen sonuçlardan üçünün 2019 

yılında patent alarak kayıtlara geçtiğini söyledi. 

Patentlerin başlıkları : “Yem Katkısı Olarak Kullanılmak Üzere 

Ksilanaz Enzimi Üretimi ve Bu Enzimden Toz Preparat ve 

Kaplanmış Ürün Elde Edilmesi Yöntemi”, İkinci patentin 

ise  “Biyoaktif Molekül karışımı”, “Bougainvillea Glabra (gelin 

Duvağı) Bitkisinin Renkli Yapraklarından Elde Edilen Bitkisel 

Boya”  

 

Çukurova Üniversiteli Akademisyenler Çukurova Üniversitesinin araştırma üniversitesi misyonu hedefleri 

kapsamında önemli çalışmalara imza atmaya devam ediyor. Bu kapsamda Moleküler Biyoloji ve Genel Biyoloji 

anabilim dalında yer alan akademisyenler bilimsel projelerden elde edilen sonuçlardan 2019 yılında 3 patent 

alarak kayıtlara geçti. 

Haberin devamı 

  

https://habermerkezi.cu.edu.tr/haber-detay/1876/cukurova-universitesi-arastirma-universitesi-olma-yolunda-hizla-i-lerliyor
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